Metodický pokyn NLPP, NETS a HS č. 1/2017
Příloha č.3
PSYCHIATRICKÁ NEMOCNICE BRNO
Húskova 2, 618 32 Brno
	Dodavatel
	TiRO Blansko s.r.o.

	Sídlo
	Havlíčkova 517/2
678 01 Blansko

	IČ”
	27714357

	DIČ
	CZ27714357

	Zapsán v OR
	C/53946/Kr. soud v Brně

	Jednající
(zastoupen)
	Vít Novotný

	Kontaktní
adresa
	Xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

Xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

	Kontaktní
osoba
	xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

	e-mail
	xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

	tel./mobíl
	xxxxxxxxxxxxxxxx


Číslo objednávky:9220/19/OTS/Wi
Za objednatele:
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx Wildmann
E-mail: xxxxxxxxx@pnbrno.cz Brně dne: 3.10.2019
	Předmět objednávky technická specifikace (případně popsat v příloze označené číslem objednávky)
	Objednáváme u vás dle rámcové smlouvy T004/18V00001068 (viz. příloha)

	Upřesnění
(Množství, popis apod.)
	

	Celková cena bez DPH
	20 460 Kč

	Výše DPH
	21%

	Celková cena s DPH
	24 756 Kč

	Termín dodání
	


objednávka číslo 
2
Doručení objednávky s uvedením jejího čísla potvrdí dodavatel na e-mail xxxxxxxxxxxxxxxxxx
nejpozději do 3 dnů ode dne odeslání objednatelem, jinak má právo objednatel od objednávky
odstoupit. V potvrzení objednávky rovněž dodavatel sdělí objednateli, zda předmět plnění podléhá
režimu přenesení daňové povinnosti (viz zákon č. 235/2004 Sb. v platném zněm, § 92a a násl.)
1. Podmínkou platnosti potvrzené objednávky (forma smlouvy dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník) je podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, její uveřejnění v Registru smluv, dostupném na webové adrese https://smlouw.gov.cz/. které zajistí objednatel.
2. Dodávka bude realizována na základě dodavatelem potvrzené objednávky nejpozději do 10 dnů po jejím zveřejnění v Registru smluv objednatelem. Z tohoto důvodu dodavatel před uskutečněním dodávky zkontroluje zaevidování objednávky v registru smluv na adrese https://smlouw.gov.cz/
3. Nebude-li dodržen termín dodání předmětu objednávky, je objednatel oprávněn účtovat dodavateli smluvní pokutu ve výši 0.1% z celkové výše ceny dodávky bez DPH za každý i započatý kalendářní den. Tímto není dotčeno právo na náhradu škody.
4. Místem plnění objednávky je Psychiatrická nemocnice Brno, Húskova 2, 618 32 Brno, všeobecný sklad
5. Není-li dohodnuto jinak, pak splatnost daňového dokladu je 30 dnů ode dne jeho doručení objednateli. Kromě zákonných požadavků musí být na daňovém dokladu uvedeno číslo této objednávky a přiložen předávací protokol.
6. Spolu s dodávkou předá dodavatel objednateli doklady v českém jazyce, jsou-li nutné pro převzetí a užívání předmětu dodávky, pokud tato skutečnost není uvedena na předávacím protokolu. Přijetí dodávky zdravotnických prostředků je vázáno na současné dodání dokumentace ve smyslu zákona č. 268/2017 Sb., o zdravotnických prostředcích a vyhlášky č. 62/2015 Sb., o provedení některých ustanovení, zákona č. 268/2017 Sb., o zdravotnických prostředcích, včetně doporučení oprávněného poskytovatele servisních služeb pro dodávaný zdravotnický prostředek.
7. Dodavatel poskytuje záruku na předmět objednávky po dobu 24 měsíců a tento údaj musí být vyznačen na faktuře nebo dokladech předávaných s dodávkou.
8. Jestliže dodatečně vyjde najevo vada nebo vady, na které dodavatel objednatele neupozornil, má objednatel právo na bezplatnou náhradu či opravu nejpozději do 3 dnů ode dne oznámení vady; jde-li o vadu, která činí dodávku neupotřebitelnou, má též právo odstoupit od potvrzené objednávky (smlouvy) a požadovat úhradu vynaložených nákladů.
9. Nebude-li vada odstraněna, je objednatel oprávněn účtovat dodavateli smluvní pokutu ve výši

,- Kč bez DPH za každý i započatý kalendářní den. Tímto není dotčeno právo na náhradu
škody.
10. Práva a povinnosti vyplývající z této objednávky či jí neupravené se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb.
Vz. Petr Smutný

Ing. Leo Venclík
náměstek ředitele pro ekonomiku a technické služby
Bankovní spojení:
IČ: 00160105
Telefon; xxxxxxxxxxxxx
Xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx                                                    Dlč: CZ00160105
FAX: 548 123 201
č.ú. xxxxxxxxxxxxxxxxx
OBJEDNÁVKA
	
	Firma:
	
	

	
	Druh sortimentu:
	
	

	1.
	obal na chorobopis zelený 223x300
	2000 ks
	

	2.
	lepidlo kores 40g
	36 ks
	

	3.
	obálka A5 s drukem
	50 ks
	

	4.
	obálka A4 s drukem
	30 ks
	

	5.
	kniha A4 linka 10Olistá
	20 ks
	

	6.
	pryž 300/30
	27 ks
	

	7.
	papír linkovaný A3 skládaný
	2000 ks
	

	8.
	spona dopisní 472 Zn 50mm
	50 ks
	

	9.
	desky s tkanicí bez hřbetu A4 obyčejné
	100 ks
	

	10
	lepidlo Herkules 130g
	24 ks
	

	11.
	obal PVC A4 červený -průhledný
	300 ks
	

	12.
	barva razítková Gadamat 142521-černá
	10
	

	13.
	
	
	

	14.
	
	
	

	15.
	
	
	

	16.
	
	
	

	17.
	
	
	

	18.
	
	
	

	19.
	
	
	

	20.
	
	
	

	21.
	
	
	

	22.
	
	
	

	23.
	
	
	

	24.
	
	
	

	25.
	
	
	

	26.
	
	
	

	27.
	
	
	

	28.
	
	
	

	29.
	
	
	

	30.
	
	
	

	31.
	
	
	


